

## Boiron Stodal, granulki, 4 g x 2 tubki



Cena: 22,19 zł

### Opis słownikowy

Postać	granulki
Producent	Boiron
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Homeopatyczny produkt leczniczy

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Boiron Stodal, granulki, 4 g x 2 tubki

Stodal granulki jest lekiem stosowanym w leczeniu kaszlu różnego pochodzenia, towarzyszącego infekcjom górnych dróg oddechowych.

### Skład Boiron Stodal, granulki, 4 g x 2 tubki

Substancjami czynnymi leku są: Pulsatilla 3CH 0,0044 ml, Rumex crispus 6CH 0,0044 ml, Bryonia 3CH 0,0044 ml, Ipeca 3CH 0,0044 ml, Spongia tosta 3CH 0,0044 ml, Sticta pulmonaria 3CH 0,0044 ml, Antimonium tartaricum 6CH 0,0044 ml, Myocardium 6CH 0,0044 ml, Coccus cacti 3CH 0,0044 ml w 4 g granulek.

Pozostałe składniki to: sacharoza, laktoza.

### Wskazania Boiron Stodal, granulki, 4 g x 2 tubki

W leczeniu kaszlu różnego pochodzenia, towarzyszącego infekcjom górnych dróg oddechowych.

### Dawkowanie Boiron Stodal, granulki, 4 g x 2 tubki

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza, farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty.

Dorośli, młodzież i dzieci w wieku od 6 lat: ssać powoli po 5 granulek 3-4 razy dziennie.  
Granulki można rozpuścić w niewielkiej ilości wody i podawać łyżeczką.

## Przeciwwskazania Boiron Stodal, granulki, 4 g x 2 tubki

Kiedy nie stosować Stodal granulki:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

## Informacje dodatkowe Boiron Stodal, granulki, 4 g x 2 tubki

Stodal granulki zawiera sacharozę i laktozę. W przypadku występowania nietolerancji niektórych cukrów należy skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 st. C.

### Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

### Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.